Bus

Bus M-423A Palanga-Tauragé

Direction
Palangos autobusy stotis — Tauragés autobusy stotis

35 stops

Open route schedule

Palangos autobusy stotis
Miesto ligoniné
Universiteto

Klaipédos autobusy stotis
Jakai

Dauparai

Gargzdy autobusy stotis
Vézaidiai

Balkalnis

Antkoptis

Zemguliai

Silenai

Endriejavas

Kapstatai

Patyris

Girdvainiai

Jaupénai

Rietavas

Pelaiciai

Stumbrés

Girénai

Go to website

Route schedule
Palangos autobusy stotis — Tauragés autobusy stotis

Monday 13:40
Tuesday 13:40
Wednesday 13:40
Thursday 13:40
Friday 13:40
Saturday 13:40
Sunday 13:40
Route info

Direction: Palangos autobusy stotis
Stops: 35

Trip Duration: 2 hour 55 min

Kartena

] Plunge
Kretinga Lauke Soda

retingalé Zarénal

Kuliai

- Varr
Tweral

Dovilai

Laukuya

Welvirzénal
Judrénai
Priekule
Svékina
Pajdris
i Gardamas Fuinglai
Zemaiiy  Valnutas Pag:
illite MNaumiestis g
. > P ?\-lga iciai
Rusné -« ciaf o
A N fatytial ‘g OpenStreetMapcontribgffors
- L)
A Maps
B \-423A — Palanga-Taurage BuslVaj


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-M-423A-1144060882-1773317157
https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-M-423A-1144060882-1773317157
https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-M-423A-1144060882-1773317157

Lembas

Grimzdai
Kvédarna
Drobuksciai
Sarkai
Zasinas
Lingiské
Silalés autobusy stotis
Patve
Alijosiské
Pagramantis
Sungailiskiai
MaZonai

Taurageés autobusy stotis



Direction Route schedule
Tauragés autobusy stotis — Palangos autobusy stotis Tauragés autobusy stotis — Palangos autobusy stotis

35 StOpS Monday 17:45

Open route schedule

Tuesday 17:45

Tauragés autobusy stotis
Wednesday 17:45

Mazonai

Thursday 17:45
Sungailiskiai

Friday 17:45
Pagramantis

Alijosiske Saturday 17:45

Pitve Sunday 17:45

Silalés autobusy stotis )
Route info

Lingiskeé Direction: Tauragés autobusy stotis

Fasinas Stops: 35
Trip Duration: 2 hour 50 min

Sarkai

Drobiksciai

Kvédarna

Grimzdai

Lembas

Girénai

Stumbrés

Pelaiciai

Rietavas

Jaupénai

Girdvainiai

Patyris

Kapstatai

Endriejavas

Silénai

Zemguliai


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-M-423A-1144060882-1773317157

Antkoptis

Balkalnis

Vézaiciai

Gargzdy autobusy stotis
Dauparai

Jakai

Mokyklos

Klaipédos autobusy stotis
Miesto ligoniné

Palangos autobusy stotis

M-423A Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Rietavas

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved



